Руководителю Департамента
инвестиционной и промышленной

политики города Москвы

Овчинскому В.А.

Уважаемый Владислав Анатольевич!

Письмом от 06.06.2022 № ДИПП-1-843/22-2 Вы информировали о

состоянии дел по строительству детско-взрослой поликлиники на 750 посещений

в смену и поста скорой медицинской помощи на два машино-места в поселении

Внуковское, дер. Рассказовка, 3-я очередь строительства, 17 кв-л.

Так, было сообщено, что между инвестором ООО «СЗ Переделкино

Ближнее» и Департаментом здравоохранения города Москвы подписано

соответствующее медико-технологическое задание на проектирование и

строительство поликлиники. Силами проектной организации ООО «Кортэкс

Медика» осуществлялось проектирование объекта.

27.12.2022  № 08-62-4009/22

 На №

Московская городская Дума № 08-62-4009/22 от 27.12.2022

2

Прошу Вас сообщить об актуальном состоянии дел по решению

рассматриваемого вопроса, а именно: в какой стадии в настоящее время

проектирование поликлиники и в какие ориентировочные сроки начнется ее

строительство.

Депутат Московской
городской Думы                В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

2022.12.27 12:53:
17+03'00'